令和６年６月14日
　各幼・小・中・高・特別支援学校長様
静岡県教職員バドミントン連盟
会長　静岡女子高等学校 校長　吉原　隆
第１３０回静岡県教職員バドミントン選手権大会について
　　このことについて、下記のとおり開催いたしますので、参加について御配慮くださいますようお願い申し上げます。
記

　１　趣旨　　県内教職員に対するバドミントン技術の向上・普及と、互いの交流を目的として開催します。多数の参加を希望します。なお、一般の部については、８月中旬に実施される全国大会の練習を兼ねています。
　２　主催　　静岡県教職員スポーツクラブ連合会
　３　主管　　静岡県教職員バドミントン連盟
　４　後援　　静岡県バドミントン協会
　５　日時　　令和６年７月２７日（土）午前９時より
　６　場所　　吉田町総合体育館（〒421-0301　榛原郡吉田町住吉180-1　tel　0548-32-5555）
　７　資格　　県内教職員並びに教育機関に勤務する者

　８　競技種別について
	区分
	一般
	壮年
	初１
	初２
	初３
	混１
	混２
	混３

	男子Ｄ
	○
	○
	○
	○
	○

	男子Ｓ
	○
	○
	○
	○
	○

	女子Ｄ
	○
	○
	○
	○
	○

	女子Ｓ
	○
	○
	○
	○
	○

	混合Ｄ

	○
	○
	○

※注意　一般の部…どなたでも参加できます。
壮年の部…概ね40代～60代の方
初心者１・混合１…過去に本大会で入賞した経験がある人で、両方とも経験者
初心者２・混合２…部活やクラブで競技をやったことのない方、ペア片方が経験者
初心者３・混合３…ペア２人とも初心者
シングルスは、ダブルスに準じます。

※申し込みが少ない区分は統合したり開催できなかったりする場合があります。
※ダブルス、シングルス、混合ダブルスの順に試合を行います。混合ダブルスは１３時以降に行います。時間短縮のためポイント制限を行う場合があります。
※ペアが見付からないときは、備考欄に○を付けてください。当方でペアを探します。
９　参加料　　　１人１種目１０００円（当日受付で集金）
・参加費内容：傷害保険料、シャトル、参加賞、景品、体育館使用料（照明代を含む）
　　・エアコンを使用するため、臨時に集金する場合があります。御協力ください。

10　申し込み　令和６年７月１９日（金）まで

	〒437-0215　　周智郡森町谷中６５０
　　　　　　　森町立宮園小学校　　　髙栁　美里
ＴＥＬ（０５３８）８５－３７６６
ＦＡＸ（０５３８）８５－３７６７
　　          Ｅ-mail　es-miyazono-ht@town.morimachi.shizuoka.jp

　・試合に申し込んだ後、都合が悪くなり参加できなくなった場合は、必ず御連絡ください。できれば、代わりの方を見付けて連絡をいただけると助かります。見付からない場合は、試合数の調整をしたり、相手の方を探し直したりします。
11　その他
・本大会は、夏季の開催となります。熱中症や体調不良、けがなど心配されますので、十分コンディションを整えて御参加ください。
・以下のサイトも御覧ください。

静岡県教職員バドミントン教職員連盟ホームページ
https://shizuokabado.wixsite.com/kyousyoku
静岡県バドミントン協会ホームページ
http://www.sizuokabadkyoukai.com/

eq \x(参　加　申　込　書)

	申込み責任者
	勤 務 先
	勤務先ＴＥＬ
	携帯番号

 ＜種目別ダブルスの部＞
	区分
	氏名
	所属
	年齢
	パートナー
希望蘭

	（例）
男Ｗ
一般
	磐田　太郎
はっきりと記入
	森町立宮園小学校
	３０
	〇

	ペアがいない場合は
	未記入

＜種目別シングルスの部＞
	区分
	氏名
	所属
	年齢

＜混合ダブルスの部＞
	区分
	氏名
	所属
	年齢
	パートナー
希望蘭

＜森町立宮園小学校　髙栁　美里　宛＞

締め切り７月19日（金）